
GMINA NIDZICA 

Plac Wolności 1 

13-100 Nidzica 
Nidzica, 26 marca 2014 r. 

 

 

Do wszystkich Wykonawców nr post.: TI. 271.3.2014 

 

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na usługi: 

Wykonanie dokumentacji projektowej na realizację zdania pn,.: „Przebudowa zbiornika wodnego  

w Nidzicy wraz z zagospodarowaniem terenu” 

 

 

WYJAŚNIENIA NR 2 TREŚCI SIWZ  

 

 

Działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień  

publicznych  ( Dz.  U.  z  2013  r. ,  poz. 907 z późn. zm.), wyjaśniam  treść  Specyfikacji     Istotnych     

Warunków     Zamówienia      sporządzonej   w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na w/w 

usługi. 

 

Treść zapytań: 

Pytanie Nr 1 

1.Przedmiot zamówienia dotyczy przebudowy zbiornika wodnego zlokalizowanego na działce nr 4-73 w 

Nidzicy wraz z dopływami i odpływami oraz wykonanie fontanny. 

a) Z mapy dostępnej na stronie internetowej http://www.mapy.geomelioportal.pl wynika, iż głównym 

doprowadzalnikiem jest rów R-M o długości całkowitej około 3,5 km. Na działce nr 99 rów ten rozdziela się 

dodatkowo na rów R-M2 i R-M3. Dodatkowo na rowach zlokalizowane są zastawki i budowle 

komunikacyjne.  

Odprowadzalnik ze zbiornika stanowi rów R-E2, który uchodzi do rowu R-E, a ten do Nidy. 

Prosimy o dokładne podanie nazw dopływów i odpływów, które mają być przebudowane wraz z określeniem 

ich długości do przebudowy. 

b) Czy przebudowie podlegać będą budowle piętrzące (zastawki) oraz budowle komunikacyjne? Jeżeli tak, 

to czy Wykonawca zobowiązany jest do wykonania operatu wodno prawnego? 

c) Czy Zamawiający posiada aktualne pozwolenie wodno prawne na piętrzenie wód na istniejących 

zastawkach oraz zatwierdzoną instrukcję gospodarowania wodą? 

d) Jeżeli nie, to czy Wykonawca zobowiązany jest do wykonania operatu wodno prawnego oraz instrukcji 

gospodarowania wodą? 

 

Odpowiedź 1a: 

Do przebudowy tylko w niezbędnym zakresie należy uwzględnić istniejący wlot do zbiornika i istniejący 

przepust Ø500 oraz istniejący wylot ze zbiornika i istniejący przepust Ø500. Dopływ i odpływ został opisany 

na mapie do operatu wodno prawnego.   

Odpowiedź 1b: 

Przebudowie nie podlegają budowle piętrzące (zastawki) i budowle komunikacyjne. 

Odpowiedź 1c: 

Zamawiający nie posiada aktualnego pozwolenia wodnoprawnego na piętrzenie wód na istniejących 

zastawkach oraz nie posiada instrukcji gospodarowania wodą na rowach.  

Odpowiedź 1 d: 

Wykonawca nie będzie zobowiązany do wykonania operatu wodnoprawnego i instrukcji gospodarowania 

wodą na rowach.  

 

Pytanie nr 2 

2. Zagospodarowanie terenu przy jeziorku (działka nr 4-73 przy Alei Wojska Polskiego) 

a) Prosimy o podanie ilości miejsc postojowych. 

b) Czy miejsca postojowe mają być zlokalizowane na działce nr 4-73, czy też w działce drogowej nr 100? 

c) Czy Wykonawca zobowiązany jest do wykonania projektu organizacji ruchu (projektu oznakowania) 

uzgodnionego i zatwierdzonego przez właściwe organy? 

http://www.mapy.geomelioportal.pl/


d) Odwodnienie placu zabaw wymaga odprowadzenia wód do rowu lub zbiornika oraz wykonania 

urządzenia wodnego (wylotu). 

W związku z powyższym czy Wykonawca jest zobowiązany do wykonania operatu wodno prawnego na 

wykonanie urządzenia wodnego oraz na odprowadzenia wód z odwodnienia placu zabaw. 

e) Prosimy o podanie ilości kładek drewnianych dla pieszych. 

f) W związku z faktem, iż budowa kładki przez rów, który jest urządzeniem wodnym wymaga również 

uzyskania pozwolenia wodno prawnego, czy Wykonawca jest zobowiązany do opracowania operatu 

wodnoprawnego? 

g) W związku z koniecznością wykonania posadowienia kładek, wykonania ścieżek, odwodnienia i parku 

fitness, czy Wykonawca zobowiązany jest do opracowania dokumentacji określającej warunki gruntowo-

wodne? 

h) Czy na teren objęty inwestycją jest opracowany miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego? 

i) jeżeli nie, to czy Wykonawca zobowiązany jest w imieniu Zamawiającego przygotować i złożyć wniosek 

o decyzję o lokalizacji celu publicznego? 

 

Odpowiedź 2a:  

Na miejsca postojowe zostanie przeznaczony teren o wymiarach ok. 20x60m. Na etapie projektowania 

należy ustalić szczegółową ilość miejsc postojowych.    

Odpowiedź 2b:  

Miejsca postojowe mogą być zlokalizowane zarówno na działce 4-73 i 4-100. 

Odpowiedź 2c:  

Projekt stałej organizacji ruchu dla ulicy Aleja Wojska Polskiego nie jest wymagany . 

Odpowiedź 2d:  

Jeżeli przyjęte przez projektanta rozwiązanie odwodnienia wymagać będzie sporządzenia  operatu 

wodnoprawnego to Wykonawca jest zobowiązany go sporządzić.  

Odpowiedź 2e:  

Zadanie przewiduje wykonanie 2 budowli komunikacyjnych (kładek o konstrukcji drewnianej) na rowie R-

M2 wzdłuż granicy pomiędzy działkami 4-73 i 4-99.  Widoczne na geomelioportalu budowle komunikacyjne 

na rowie R-M2 oznaczone 51P i 52P w rzeczywistości nie występują. 

Odpowiedź 2f:  

Wykonawca zobowiązany będzie do wykonania operatu wodnoprawnego na wykonanie budowli 

komunikacyjnych (2 kładek drewnianych). 

Odpowiedź 2g:  

Posadowienia kładek (o konstrukcji drewnianej), wykonania ścieżek (o nawierzchni żwirowej), odwodnienie 

i park fitness projektować należy zgodnie z obowiązującymi przepisami.  

Odpowiedź 2h:  

Na teren inwestycji nie jest opracowany miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego.  

Odpowiedź 2i:  

Gmina Nidzica posiada ważną decyzję Nr 16/P/2013 z 7.10.2013r. o lokalizacji celu publicznego na 

przebudowę zbiornika wodnego (decyzja w załączeniu).   

Wykonawca zobowiązany będzie w imieniu Zamawiającego uzyskać decyzję o ustaleniu warunków 

zabudowy dla pozostałych elementów zagospodarowania terenu jeżeli będzie to konieczne.  
 

 

 

 

Powyższe wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia  zamieszczone są na stronie internetowej 

Zamawiającego http://bip.warmia.mazury.pl/nidzica_gmina_miejsko_-_wiejska/ 

 

 

 

Z up. Burmistrza 

Elżbieta Płoska 

Sekretarz Miasta 

http://bip.warmia.mazury.pl/nidzica_gmina_miejsko_-_wiejska/

